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Słoik

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słoik, mający zastosowanie 

jako pojemnik do przechowywania i transportowania produktów 

spożywczych.

Istota wzoru przemysłowego polega na nowym układzie linii 

tworzących zarys słoika.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, gdzie 

na fig. 1 przedstawiono słoik w widoku z boku na powierzchnię 

spłaszczoną, na fig. 2 przedstawiono widok słoika na powierzchnię 

boczną, prostopadłą do powierzchni spłaszczonej od strony niższego 

spłaszczenia, zaś na fig. 3 przedstawiono widok słoika od strony dna 

słoika.

Słoik jest przestrzennym elementem, o w ogólności kołowym 

zarysie przekroju poprzecznego na każdej wysokości, z jednej strony
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zamknięty dnem, a z drugiej mający szyjkę przechodzącą w 

cylindryczną główkę z zaczepami na nakrętkę. Z jednej strony słoik 

ma spłaszczenie o zarysie kołowym, którego średnica w przybliżeniu ma 

wielkość 0,7, wysokości całej części zasobnikowej słoika. W 

płaszczyźnie prostopadłej do płaszczyzny spłaszczenia i pochylonej 

względem poziomu o kąt w przybliżeniu 60°, w dolnej strefie słoika, 

poniżej jego największej średnicy słoik ma powierzchnię płaską o 

zarysie kołowym.

Obie powierzchnie płaskie przechodzą łagodnym łukiem w 

powierzchnię kulistą części zasobnikowej.

Słoik wykonany jest ze szkła lub tworzywa, przeźroczystego lub 

nieprzeźroczystego, bezbarwnego lub barwnego, co z barwą nakrętki 

oraz ewentualną zawartością tworzy pozytywne doznania estetyczne.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, którym jest słoik, 

wyróżniającymi do spośród innych słoików, jest jego kształt zewnętrzny 

części pojemnikowej o w ogólności kołowym zarysie przekroju 

poprzecznego na każdej wysokości, z jednej strony zamknięty dnem, a z 

drugiej mający szyjkę przechodzącą w cylindryczną główkę z zaczepami 

na nakrętkę, przy czym jednej strony słoik ma spłaszczenie o zarysie 

kołowym, którego średnica w przybliżeniu ma wielkość 0,7, wysokości 

całej części zasobnikowej słoika, zaś w płaszczyźnie prostopadłej do 

płaszczyzny spłaszczenia i pochylonej względem poziomu o kąt w 

przybliżeniu 60°, w dolnej strefie słoika, poniżej jego największej 

średnicy słoik ma powierzchnię płaską o zarysie kołowym.
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